uſes Ordens zu Helſingoer und zu Flenevurgl ißo auf Vefehl des Konigs, auch reformi-
und ad ohf utiam bringen lafftu

ultn, erviro) Auhier wil tinen inerkwurdigtn Brief, die Reformativn derer Flensburgiſchen Fran

B 3 eiſcaner
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curam geritis, dignum ae meritorium profecto videtur, illos precipue,
qui regularis vite obſervanciam zelando doctrina et moribus ammas ad
chriſtianiorem viram excitant et accendunt, ampliore favore proſequi
ac paterna benignitate in pace conſervare, de devüs ad viam veritatis
reducere, ac pacem perturbare volentes modo debito coercere. Unde,
pater reverende, quoniam veridica relacione didicimus, paternitatem
veſtram, forte ad aliquorum:ſuggeſtionem ſeu potius finiſtram infor-
macionem, Miniſtro regni noſtri Dacierin mandatis ſtrictiſſime com-
miſiſſe, ut fratres aliene nacionis ad conventum FPlencburgenſem, de quo
aliqui illorum, inſalutato hoſpite, diu noctuque et contra voluntatem
protunc Vicarii provincialis, in ſcandalum veſtri ordinis, ſuccelſive re-
ceſſerant, permitteret introduci, fratrosque noſtri regni, laboribus et ex-
penſs genunoris noſtri cliariſſimi, pio memorie, tet ſuorum predeceſſo.
rum, in principio reformacionis initroductos, ac peſt fugam Alemannorum
iterum reductos, quorum doctrina et converſacio laudabilis a clero et
populo commendatur, faceret removeri, quod ſane æer diſſonum et pro.
miſſioni nobis facte per literas generalis Vicarii Cismontani penitus eſt
alienum. Quas ſiquidem lireras diligenter. fecimus aſſervari, eo quod
fratres aliene nacionis ad predictum oonventium filenthurgenſem nobis irrequiſi-
tis minime trangferri debere apertiſſime oſtendunt. Quare veſtram pater-
nitatem, ob noſtri regni commoditatem ac pacis tranquillitatem, quam
potius cupimus augeri quam diminuni, ſummopere rogamus, quatenus
prefatum conventum Plensburgenſem ſub regimine fratrum Danarum, per
quos fuit, primitus reformatus et ad: bonum ſtatum, in quo eſt, reductus,
prefato genitore: nöſtre chariſſimo eis fideliter atliſtente, perinanert.
Alios quoque conventus, in Ducatu noſtro Holſatie ſituatos, ad gremium
Provinie Daciane ęt regimen miniſtri provincialis noſtri regni Dacie,
prout ab antiquo fuerunt, noſtri imuitu ac ſavore: reducere dignetur et
velit. Rem tane Deo öpiimb miaximdo accepram er nobis pergratam,

prefate quoque purovincie frnctuoſam, gadein paternitas veſtra, que felix
vivut, ſentiet:ſę facturam. Ex arce noſtra Hatnienſi, die

u III.ciſcaner MNonche betreffeud, kinflieffenlafſen, weil derſelbe keine Unterſchrift noch Jah